управление образования Администрации города Иванова

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 33»
   153034   Иваново,   ул.Лакина,  6      42-63-22;    e-mаil: dou33@ivedu.ru

ИНН 3728022485 КПП 370201001 ОГРН 1023700558991

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2025г.                                                                                         № 18/1 -д

О создании комиссии

по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов и соблюдению

требований к служебному поведению и профессиональной этике.

      В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и в целях организации  работы по противодействию коррупции и

по соблюдению требований к служебного поведения и профессиональной этики работниками

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида         № 33» и на основании:

 Положения о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33».

 Положения о комиссии по соблюдению требований  служебного поведения и

профессиональной этике МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по комиссию по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов в следующем составе:

- Бычкова В.Л.- председатель комиссии;

- ВиктороваГ.В., заведующий хозяйством - член комиссии;

- Бунегина Э.Н., воспитатель, председатель ППО - член комиссии;

- ВасильеваИ.А, воспитатель, уполномоченный от ППО - член комиссии;

- Незлобина Н.С. –  представитель родительской общественности, председатель управляющего

совета, член комиссии.

2.  Создать комиссию по комиссию по соблюдению требований  служебного поведения и

профессиональной этике в следующем составе:

- Бычкова В.Л.- председатель комиссии;

- ВиктороваГ.В., заведующий хозяйством - член комиссии;

- Бунегина Э.Н., воспитатель, председатель ППО - член комиссии;

- ВасильеваИ.А, воспитатель, уполномоченный от ППО - член комиссии;

- Незлобина Н.С. –  представитель родительской общественности, председатель управляющего

совета, член комиссии.

  3.  Способствовать организации работы и добросовестному исполнению         обязанностей

ответственного  и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

                                    Заведующий                                     Попова Т.В.

С приказом ознакомлены :     ______________ Бычкова В.Л.  ________________Бунегина Э.А.

____________ Викторова Г.В., _______________ Васильева И.А.  ______________Незлобина Н.

mailto:dou33@ivedu.ru